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TORTYR AV FALUN GONG-UTÖVARE I KINA 
 

Illustrationer utifrån ögonvittnen och tortyroffers berättelser 

”Du kan spärra in och försöka förstöra min 
kropp, men min ande flyger fritt i skyn” 
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INTRODUKTION 

I juli 1999 inleddes en omfattande förföljelse av människor som utövar Falun Gong i Kina. Enligt 
uppskattningar som kinesiska myndigheter gjorde innan förföljelsen började, utövade 70-100 
miljoner av landets invånare Falun Gong. Nu, i januari 2003, finns verifierade uppgifter på att 
564 människor har dödats till följd av tortyr, misshandel och förföljelse i över 30 provinser eller 
autonoma regioner. Enligt källor inom den kinesiska regeringen från slutet av år 2001, var den 
egentliga dödssiffran 1600 vid den tidpunkten. Hur stort mörkertalet är vet vi inte idag. Det har 
kommit obekräftade uppgifter om att den verkliga dödssiffran är långt högre. 
     Dessutom har minst 6000 Falun Gong-utövare dömts till fängelse på ett illegalt sätt. Över 
100 000 utövare har dömts till tvångsarbetsläger. Tusentals utövare har med tvång skickats till 
mentalsjukhus för att där bli tvångsinjicerade med droger som skadar det centrala nervsystemet. 
Ett stort antal Falun Gong-utövare har med tvång skickats till lokala “hjärntvättskurser”, där de 
har utsatts för både fysisk och psykisk tortyr. Många av dem har blivit brutalt misshandlade och 
har blivit fråntagna stora summor pengar av tjänstemän, som har fått fria händer från den högre 
ledningen att behandla Falun Gong-utövare som de vill. När så många människor förföljs, dödas, 
torteras och när deras familjer slits sönder, när de måste lämna sina hem på grund av förföljelsen, 
påverkas också miljontals familjemedlemmar, släktingar, goda vänner och kollegor indirekt. Det 
händer ofta att familjemedlemmar hotas av poliser för att hålla tyst, speciellt när någon har 
torterats eller slagits ihjäl av polisen. 
     I den här rapporten vill vi i bilder visa hur verkligheten ser ut för många Falun Gong-utövare i 
Kina - bortom affärsgatorna och turiststråken, bakom galler och höga murar. Bilderna är gjorda 
utifrån ögonvittnesskildringar och vittnesmål från dem som själva har utsatts för tortyren. Vi vill 
varna den känslige läsaren för att flera av bilderna är hemska och brutala.  
     Genom den här bildrapporten hoppas vi, enligt principen att ”en bild säger mer än tusen ord”, 
att synliggöra den förföljelse som döljs bakom de kinesiska fängelsemurarna. Tillsammans kan vi 
få ett stopp på dessa grymheter och brott mot mänskliga rättigheter, som inte är värdiga 
mänskligheten i början på detta nya millennium. Vi mottar varmt dina kommentarer och frågor. 
 
FALUN GONG INFORMATIONSCENTER I SVERIGE 
Januari 2003 
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Följande är en sammanställning av ett flertal tortyrmetoder som används av framförallt kinesiska 
lägervakter och fångvaktare samt poliser, mot Falun Gong-utövare som sitter i häkten, fängelser 
eller som befinner sig i tvångsarbetsläger. Det uttalade målet från 610-byrån1 med dessa 
grymheter är att tvinga Falun Gong-utövare att ge upp sin andliga utövning. 
 
Illustrationerna är tecknade utifrån ögonvittnen och tortyroffers egna vittnesmål. 

                                                 
1 610-byrån är en instans, med stora friheter, som inrättades av Jiang Zemin för att förfölja Falun Gong-utövare. 
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1 Vattenfyllda fängelsehålor 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Falun Gong-utövare tvingas genomlida flera dagar i fängelseceller under det att de står med 
vatten upp till brösthöjd (figur 1). Ofta är vattnet smutsigt eller till och med insläppt från 
avloppssystemet. Falun Gong-utövare har dött under sådana förhållanden. En av dem är Ding 
Yan, en 32-årig kvinna från staden Shijiazhuang i Hebei-provinsen, som torterades ihjäl på detta 
sätt av fångvaktare i Chengdes stadsfängelse år 20012. 

                                                 
2 Länk till en rapport om Ding Yan: http://www.clearwisdom.net/emh/articles/2001/9/7/13629.html 

Figur 1 
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2 Avklädning och elchocker 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tusentals Falun Gong-utövare har genomlidit förödmjukelsen att bli helt avklädda för att sedan 
bli upphängda och misshandlade (figur 2 och 3). Några utövare från ett arbetsläger mindes att 
polisen brukade klä av utövarna för att sedan använda en hemmagjord elektrisk apparat för att 
tortera dem (figur 4). Storleken och formen på detta chockinstrument var som en tegelsten och 
hade mycket högre spänning än vanliga elektriska batonger, vilka också är vanliga tortyrverktyg 
(figur 5; se också avsnitt 12). Ögonvittnen berättar att huden brast och att det blödde på varje 
ställe som fick en elchock från denna apparat. 

Figur 2 Figur 3 

Figur 4 Figur 5 
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3 Armvridning och nertryckning av ansiktet i avföring 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
För att få Falun Gong-utövare att avslöja sina namn och adresser, är det vanligt att polisen vrider 
deras armar till de mest extrema positionerna (figur 6 och 7) eller tar tag i deras hår och slår 
huvudet mot väggen. Det förekommer också att polis håller ner en utövares huvud ovanför en 
hink med avföring för tvinga personen att känna lukten, eller att polismannen till och med trycker 
ner deras ansikte i avföringen (figur 8 och 9). 
 

Figur 6 
Figur 7 

Figur 8 Figur 9 



 

5 

      FALUN GONG INFORMATIONSCENTER I SVERIGE                    Rapport 1/2003

4 Kvävning 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
När poliser tilldelar kroppsstraff under det att de försöker tvinga Falun Gong-utövare till 
“erkännanden”, använder de ofta en plastpåse för att kväva dem. Det här är en grym tortyrform 
och också en som är lätt att ta till (figur 10 och 11). 
 

Figur 10 Figur 11 
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5 Tvångsmatning 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
En del häkten och arbetsläger tvångsmatar Falun Gong-utövare som hungerstrejkar. Polisen 
beordrar ofta andra fångar (med löften om straffnedsättning och andra förmåner) att tvinga upp 
utövarnas munnar, bända isär deras tänder med hårda verktyg och att tvångsmata dem med en 
högkoncentrerad saltvattenlösning. Det förekommer även tvångsmatning med vatten innehållande 
stark chilipeppar. Efter att ha fått skador på både läppar och tänder, skadas ofta offret allvarligt 
inuti munnen och strupen när plaströr tvingas ner i strupen. Många har dött till följd av denna 
behandling (figur 12 och 13). 

Figur 12 

Figur 13 
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6 Borra in bambustickor i fingrar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Polisen hamrar in vassa bambustickor genom utövarens fingerspetsar. Under detta hamrande slits 
naglarna bort helt. Eftersom en människas nagelbäddar är extremt känsliga, orsakar denna 
inslagning av bambustickorna en obeskrivlig smärta. Polisen börjar med att hamra in 
bambustickan i ett finger. Om utövaren fortfarande vägrar att böja sig, hamrar polisen in 
bambustickor i fler och fler fingrar ända tills de har lemlästat alla tio fingrarna (figur 14 och 15). 

Figur 14 

Figur 15 
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7 ”Hålla upp flygplanet” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kriminella celledare använder ofta den här tortyrmetoden på utövare efter uppmaning från poliser 
eller fångvaktare. Den här tortyren innebär att utövaren tvingas stå framåtböjd samtidigt som 
benen ska hållas raka. Sedan, med fötterna tätt ihop, ska armarna lyftas till den högsta möjliga 
positionen och med händerna mot väggen. Om utövaren inte kan uthärda det, uppmanas fångarna 
i cellen, samt vissa utsedda ”torterare”, att misshandla honom eller henne (figur 16 och 17). 

Figur 16 

Figur 17 
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8 Fastkedjning 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
När utövare kedjas fast så som visas på bilderna, använder vakterna ofta elbatonger, 
gummislangar och “vargtandspinnar”3 för att slå dem. Kränkningarna och misshandeln av 
kvinnliga utövare är ofta ännu mer brutal (figur 18 och 19). 
 
                                                 
3 Växtstam med taggiga utväxter. 

Figur 18 

Figur 19 
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9 “Tigerbänken” 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
"Tigerbänken" är ännu en av de många gamla tortyrmetoder som används på utövare. Utövarnas 
knän binds tätt ihop på en ”tigerbänk” (en liten järnbänk). Vanligtvis placeras något hårt föremål 
under personens underben eller anklar för att göra denna tortyr än mer smärtsam (figur 20). 

Figur 20 
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Figur 24 

10 ”Död-mans-bädd” 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
Den här tortyrtekniken används för att tortera Falun Gong-utövare som hungerstrejkar för att 
protestera mot övergreppen och det illegala frihetsberövandet. Det som sker är att personen binds 
fast på denna ”Död-mans-bädd” så att det inte går att röra på vare sig händer eller fötter. 
Fångvaktare och fångar försöker sedan att tvångsmata utövaren genom näsan. Vakterna och 
fångarna är oftast otränade i att genomföra en sådan procedur, vilket har resulterat i många 
utövares död; ofta på grund av inre skador från plaströr (figur 21-24).  

Figur 21 

Figur 22 Figur 23 
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Figur 25 

Figur 26 

11 “Sitta på Triangeljärnbrädan” 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Den här tortyrmetoden har beskrivits av utövare som har rymt från häkten och tvångsarbetsläger. 
Efter att ha suttit på järnbrädan är det vanligt med blödande stjärtar och variga sår (figur 25 och 
26). 
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Figur 27 

12 Elbatongen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Elbatongen är fångvaktares och polisers mest använda tortyrredskap i förföljelsen av Falun 
Gong-utövare i Kina. Elbatonger med hög spänning, upp till 30 000 volt, används för att elchocka 
utövares mest känsliga kroppsdelar, såsom munnen, öronroten, mitten av fotsulan, mitten av 
handflatan, könsorgan och bröstvårtor. Ibland har det till och med förekommit att flera elbatonger 
har använts på en gång för att tortera utövare (figur 27). 
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Figur 28-31 

13 Fotbojor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fotbojor kombineras med handbojor, där händerna sätts i handfängsel mellan benen. Fotbojan 
väger vanligen uppemot 10 kg. Polismän torterar beslutsamma utövare på detta sätt under långa 
perioder. Människor som torteras på detta sätt har svårt att sova, kan inte gå, stå upp, gå på 
toaletten eller äta. De är tvungna att röra sig halvt på huk eller halvt böjda (figur 28-31). 
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Figur 32 

14 “Bära ett svärd på ryggen” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
“Bära ett svärd på ryggen” är en annan metod som används för att tortera Falun Gong-utövare i 
Kina. För att hindra utövare från att öva eller när de inte lyder olika sorters orimliga order från 
vakterna, använder polismän i häkten och tvångsarbetsläger denna tortyr. Vanligtvis kan den här 
positionen orsaka extrem smärta redan efter 20 minuter. Det är dock vanligt att utövare har 
tvingats sitta handfängslade så här i upp till fyra timmar (figur 32). 
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Figur 33 Figur 34 

15 “Binda fast repen” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tortyrmetoden ”Binda fast repen” används på utövare under förhör och under förföljelsen av 
beslutsamma utövare i tvångsarbetsläger, häkten och på polisstationer. Med båda armarna hårt 
bundna bakom ryggen och båda fötterna utan kontakt med marken eller med bara tårna som 
vidrör marken, hängs man upp i luften med ett rep. Det händer att det finns vassa stickor i repen, 
vilket för med sig att repet skär in i köttet och orsakar extrem smärta. Inte sällan förekommande 
är att Falun Gong-utövare har hängts upp på det här sättet i ända upp till 40 timmar (figur 33 och 
34). 
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Figur 36 

Figur 35 

16 Handbojor bakom ryggen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
För att hindra utövare från att göra sina övningar sätter polisen utövare i handbojor under långa 
perioder. Den som är handfängslad bakom ryggen kan inte gå på toaletten eller äta och det är 
mycket svårt att sova (figur 35 och 36). 
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Figur 37 

17 Instängning i liten bur 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Att stängas in i en liten bur är en annan tortyrform. Höjden och bredden på buren är lägre 
respektive kortare än personens kroppslängd, vilket innebär att personen varken kan stå rakt eller 
ligga ner i buren. Vittnen berättar att öppningarna i buren har täppts igen så att inget ljus kommit 
in. Några utövare har hållits instängda på det här sättet i 120 dagar (figur 37).  
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Figur 38 

18 I korridorerna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Många Falun Gong-utövare som har lyckats rymma från arbetsläger, häkten eller fängelser har 
berättat att när de var i cellen hörde de ofta hemska skrik från korridoren och såg ofta blåmärken 
hela kroppen på andra utövare efter att dessa hade blivit brutalt misshandlade. En del utövare som 
svimmade släpades iväg av vakter, polismän eller fångar som hjälpte till (figur 38). 
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Figur 39 

19 ”Utmatta örnen” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
En annan känd metod som används i tvångsarbetslägren och hjärntvättskurser kallas att "utmatta 
örnen". Falun Gong-utövare tvingas att stå på en hög stol hela natten för att beröva dem sömnen. 
Dagen därpå tvingas de fortsätta med sitt tunga dagsverke eller utsätts för mer psykisk tortyr med 
syfte att försöka hjärntvätta utövarna (figur 39). 
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Figur 40 

Figur 41 

20 Övriga metoder 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
De som undkommit häkten, tvångsarbetsläger eller fängelser – dessa "ondskans fristäder" - har 
berättat om många olika sorters tortyrmetoder. Förutom de tidigare nämnda finns också 
redogörelser för hur interner, efter uppmuntran från poliser, först misshandlat utövare för att 
sedan kasta kallt och smutsigt vatten över dem (figur 40). Det finns också berättelser om hur 
poliser har använt polishundar som har tillåtits attackera utövare (figur 41). 
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He was killed in a Changchun jail, 
because he practised Zhen-Shan-Ren4 

They tried to take his belief away, but they 
couldn’t, 

So they tortured him to death 
 

She became homeless in a Dalian suburb, 
because she practised Falun Gong 
They took all of her belongings, 

But they couldn't take her soul away 
 

Coercion cannot change, 
The longing in the heart 

The human spirit, 
Is an eternal life 

Coercion cannot change, 
The search for the Truth 

The human spirit, 
Wants to go back home 

 
 

- utdrag ur sången “Coercion Cannot Change – Apple Tress Still Grow in Changchun” 
 
 
 
 

                                                 
4 Zhen-Shan-Ren: Äkthet, Godhet, Tålamod - Falun Gongs principer. 
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Falun Gong Informationscenter (FGI) är en del av den ideella föreningen Svenska föreningen 
för Falun Dafa. FGI bildades efter juli 1999 (då förföljelsen inleddes) med syftet att förmedla 
fakta och information om förföljelsen av Falun Gong i Kina till massmedia och allmänhet. 
FGI drivs liksom föreningen utan egna ekonomiska medel. Vi som har sammanställt detta 
material utövar själva Falun Gong i Sverige och vi gör detta ideellt på vår fritid. Målet är att 
få stopp på förföljelsen av Falun Gong-utövare i Kina. 
 
FÖR MER INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:  
Hans Bengtsson 070-210 55 06, Anders Måhlén 070-110 43 89 
E-post: fgi@falungonginfo.net  Internet: http://clearharmony.net/se  http://faluninfo.net 


